
 
 
 
 

Il presidente 
 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 75-2020 

IL PRESIDENTE del C.d.A. 
  
 
OGGETTO: Selezione codice 220701 (d.G.R. 2207/2019). Avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. Esito verifiche 
relative al requisito inerente il possesso della patente di guida “C”. Determinazioni relative all’ammissione dei 
candidati.  

 

RICHIAMATI i contenuti della d.G.R. 2207/2019 con particolare riferimento all’autorizzazione al reclutamento di 
dipendenti con inquadramento nella categoria B – posizione economico organizzativa “1” del CCRL del personale 
regionale del comparto unico (Operaio Specializzato) - per le esigenze della Divisione Esercizio S.S. e S.R. e della 
Divisione Nuove Opere della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. [codice 220701];  

CONSIDERATO che, con provvedimento dd. 28.09.2020 prot. 2879-P, è stato affidato all’operatore economico 
Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa Colabelli il servizio di supporto nella gestione di alcune procedure 
selettive autorizzate con d.G.R. 2207/2019;  

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073, pubblicato sul sito della Regione 
FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 06.10.2020 al 30.10.2020;  

RCHIAMATI i contenuti del provvedimento n.68 prot. 3656-P dd. 12.11.2020 nel quale vengono ammessi i candidati 
con riserva alle successive fasi del procedimento, viene determinata la non ammissione delle istanze non conformi 
alle prescrizioni del sopra citato avviso e viene assegnato ai candidati ammessi con riserva il termine di giorni 10 
(dieci) - decorrenti della pubblicazione del provvedimento stesso - per la dimostrazione del requisito consistente 
nel possesso della patente di guida “C”; 

CONSIDERATA la pubblicazione del suddetto provvedimento, sui siti istituzionali, è avvenuta il giorno 16.11.2020 
e che, di conseguenza, il giorno 26.11.2020 è scaduto il termine per la presentazione della comprova del possesso 
della patente di guida “C”; 

VISTA la documentazione trasmessa dall’operatore economico Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa 
Colabelli, unitamente alla nota acquisita al prot. n. 0054795 dd. 01.12.2020. 

Un tanto premesso:  
DISPONE 

 
a seguito della richiesta di comprova relativa al possesso del requisito della patente di guida “C” come prescritto 

dall’avviso su emarginato con la conseguente ammissione (con riserva) e/o esclusione dei candidati della selezione 

avviata con avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073 e alla documentazione trasmessa dall’operatore economico 

    
  

Prot. GEN-PRINT-2020-3889-P Data 02/12/2020



  

Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa Colabelli, di aggiornare l’elenco dei candidati ammessi/esclusi dalle 

successive fasi del procedimento; 

DISPONE 

 di approvare l’elenco dei candidati ammessi con riserva (riserva circoscritta alle dichiarazioni ulteriori e distinte dal 

possesso della patente “C”) alle successive fasi del procedimento (Allegato 1); 

DISPONE 

di approvare l’elenco (Allegato 2) relativo all’esclusione dei candidati che non hanno comprovato il requisito del 

possesso della patente di guida “C”; 

DISPONE  

di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Regione FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia 

Strade S.p.A.  

 
 
 

IL PRESIDENTE 
dott. Raffaele Fantelli 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 
Referente della pratica: Martina Romano 
Riferimenti: Tel. 040.5604228 – e-mail martina.romano@fvgs.it  

mailto:martina.romano@fvgs.it


  

ALLEGATO 1 – CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA SELEZIONE 220701 
 Candidato Esito 

1 Bazzeo Simone Ammesso con riserva 

2 Benedetti Claudio Ammesso con riserva 

3 Bergamin Dionisio Ammesso con riserva 

4 Berti Virginio Ammesso con riserva 

5 Bordignon Federico Ammesso con riserva 

6 Butnariuc Nicolae Alin Ammesso con riserva 

7 Calligaro Michele Ammesso con riserva 

8 Casali Gianluca Ammesso con riserva 

9 Cecchini Marco Ammesso con riserva 

10 Ciani Davide Ammesso con riserva 

11 Cimenti Alfredo Ammesso con riserva 

12 De Candido Nico Ammesso con riserva 

13 Degano Sandro Ammesso con riserva 

14 De Spirito Jordan Ammesso con riserva 

15 Di Vora Andrea Ammesso con riserva 

16 Domini Fausto Ammesso con riserva 

17 Durigon Diego Ammesso con riserva 

18 Ermacora Valter Ammesso con riserva 

19 Fior Maurizio Ammesso con riserva 

20 Ganzini Diego  Ammesso con riserva 

21 Garon Marco Ammesso con riserva 

22 Gorkic Walter Ammesso con riserva 

23 Longato Michele Ammesso con riserva 

24 Loszach Gianni Ammesso con riserva 

25 Magi Mattia Ammesso con riserva 

26 Marcon Emiliano Ammesso con riserva 

27 Marescutti Dario Ammesso con riserva 

28 Marseu Emanuele Ammesso con riserva 

29 Martinuzzi Raffaele Ammesso con riserva 

30 Merlini Alessandro Ammesso con riserva 

31 Naidon Denis Ammesso con riserva 

32 Orlando Daniel Ammesso con riserva 

33 Petris Andrea Ammesso con riserva 

34 Policardo Mattia Ammesso con riserva 

35 Prodorutti Michele Ammesso con riserva 

36 Rabassi Denis Ammesso con riserva 

37 Schiavon Michele Ammesso con riserva 

38 Sgubin Valter Ammesso con riserva 

39 Spangaro Renato Ammesso con riserva 

40 Spiz Mauro Ammesso con riserva 

41 Tavano Sergio Ammesso con riserva 

42 Timeus Stefano Ammesso con riserva 

43 Todaro Daniele Ammesso con riserva 

44 Tomasino Luca Ammesso con riserva 

45 Tomat Marco Ammesso con riserva 

46 Valic Kreso Ammesso con riserva 

47 Valle Patrick Ammesso con riserva 

48 Volk Luca Ammesso con riserva 

49 Vuerli Andreino Ammesso con riserva 

50 Zuliani Giovanni Ammesso con riserva 



  

 
  

ALLEGATO 2 – CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 220701 

Candidato  Motivazione  

Alfarè Gian Piero 
Il candidato non ha tempestivamente comprovato il requisito relativo al possesso di patente 
di guida “C”, espressamente previsto nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

Bertolutti Sandro 
Il candidato non ha tempestivamente comprovato il requisito relativo al possesso di patente 
di guida “C”, espressamente previsto nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

Damonte Francesco 
Il candidato non ha tempestivamente comprovato il requisito relativo al possesso di patente 
di guida “C”, espressamente previsto nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

Grava Massimo 
Il candidato non ha tempestivamente comprovato il requisito relativo al possesso di patente 
di guida “C”, espressamente previsto nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

Mormile Raffaele 
Il candidato non risulta in possesso di patente di guida “C”, requisito espressamente previsto 
nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

Vacca Luca 
Il candidato non ha tempestivamente comprovato il requisito relativo al possesso di patente 
di guida “C”, espressamente previsto nell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 02/12/2020
Nome 220701 PROVVEDIMENTO ESITO VERIFICHE COMPROVA PATENTE C.PDF
Impronta 1688E42497120E5262DFC8BB3BA44F0BCAD594CA197DB564D5D954CC0BE9E1D8
Dimensione (Byte) 436,572

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2020-3889-P
Verso Partenza
Data registrazione 02/12/2020

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 3D AF 35 B8 E4 A8 39 24 0B 4E 1D 14 7A E1 6F 15

4A AB 61 BB 34 97 86 F1 12 F7 3F B8 5B 46 4D 84
C7 A5 38 1D 3E F8 41 7D FB A1 A8 7D 6C C9 83 30
C2 CE AC 91 71 75 52 A3 E8 61 E0 A3 F4 77 8B B3
45 13 D7 F0 82 DE 7E 50 B0 15 83 96 86 1C 40 AF
F5 11 63 CE B0 FA D3 83 FF CB 69 43 F1 05 8E CA
75 39 21 8C E4 F5 E4 05 AE B3 C4 FD 5A 41 34 87
85 F1 E7 1C 81 57 1A D5 EE 1D 32 A5 1E FC 80 5B
14 85 AE B6 A3 02 64 88 C5 CE E5 AC 11 34 E7 AA
09 B7 5F 15 11 87 39 C1 0B 12 8E 69 CF 3A E5 93
4A 5C 59 65 87 D7 F2 0B 2E 37 3C 0C 37 79 B9 1D
84 DA 3B 78 A2 C2 CD EF AD 3A 4E B8 FB BA D9 07
BE 3C 10 CB 12 BE 83 25 8E F2 A4 9C 37 B1 B4 3F
3C DA 43 A8 47 C0 42 11 03 D6 28 3F D9 6E DE 84
F7 17 B2 55 F3 CF AC 79 BB F5 90 9E 7D B4 96 9C
AC A7 28 80 C9 A7 56 8A 0A 9F 50 98 57 C4 6F 85

Data e ora della Firma 02/12/2020 10:57:19 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




